
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA 

*KUPAX01B0XA1* 
 

č: 2024/01220 
Objednavatel:  OR/24/01116 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   F.E.D. s.r.o.  

 53211 Pardubice   Hřebíčkova 1320  

 IČ : 70892822   76302 Zlín  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 03994601 DIČ: CZ03994601  

Číslo účtu : 197852812/0300   Číslo účtu: 2701438477/2010  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 11.12.2024 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
0,000  V rámci projektu „Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“, číslo projektu 

0231000058 u Vás objednáváme zpracování kompletní změny č. 1 ve stupni DPS, 
vč. všech řemesel a zpracování rozpočtu v podobě pro nacenění dodavatelem stavby 
a pro projednání ZSPD, dle přiložené nabídky zaslané emailem dne 5. 11. 2024 
(činnost č. 1). 
 
Cena dle nabídky dodavatele je 118 000,00 Kč bez DPH + 21% DPH tj. celkem 
142.780,00 Kč.  
 
Předpokládaný termín zhotovení prací: 30. 01. 2025 
 
Příloha: nabídka služeb 
 
 
 
 
 
 
Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dní od prokazatelného doručení 
daňového dokladu objednateli. 

142 780,00 

 

 Podepsáno dne: 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Klepalová Michaela Mgr. dohoda Oddělení projektového řízení  

Tel : 466026339  

e-mail: michaela.klepalova@pardubickykraj.cz  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 
  



 
 

         F. E. D. s. r. o., Velký Ořechov 177, 763 07                                        IČ  039 94  601                              info@fed-cz.com 

NABÍDKA SLUŽEB  

 

Název projektu:  Zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS 

změna č. 1: „Technické muzeum Pardubického kraje, 2. 

etapa“ 
 

Klient:    Pardubický kraj 

Komenského náměstí 12, 532 11 Pardubice 

IČ 70892822 

 
Rozsah plnění 
Jedná se o změnu projektové dokumentace, která se dotýká níže uvedených objektů:  

- SO 01 – EXPOZICE A ZÁZEMÍ 
- SO 02 – DÍLNY A EXPOZICE 
- SO 03 – SKLADY 

přičemž řešené změny jsou následující:  

 

U objektu s označením SO 01- EXPOZICE A ZÁZEMÍ bude předmětnou změnou řešeny dispoziční 

úpravy v expozici, v místnosti 030. Dále pak bude řešena úprava severozápadní části fasády. 

U objektu s označením SO 02 – DÍLNY A EXPOZICE se jedná o dispoziční úpravy, které se zabývají 

doplněním kovářské dílny. 

U objektu č. SO 03 – SKLADY je předmětnou změnou řešena nová dílna pro opravu kol a společně 

s touto změnou bude vyřízena.  

Předmětná projektová dokumentace bude zpracována ve stupni pro provedení stavby DPS dle přílohy 
č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Přičemž rozdělení DPS je následující: 

A Průvodní zpráva 
B Souhrnná technická zpráva 

C Situační výkresy 

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 

K dokumentaci se přikládá dokladová část. 

 

S výše uvedeným výčtem změn souvisí i změny/úpravy DPS ze strany jako stavebně- architektonického a 

stavebně-konstrukčního řešení, tak má dopady do jednotlivých profesí. Tj. především změna v části 

elektroinstalace, ústředního vytápění, zdravotechniky, vzduchotechniky, požárně bezpečnostního řešení.  Dále 

pak cena zahrnuje zpracování rozpočtu v požadovaném formátu a rozdělení. Níže uvedená změna tyto profese 

již zahrnuje, vč. koordinace prací ze strany HIP a vzájemného provázání.  

 

Cenová nabídka k uvedeným činnostem: 
Cena je stanovena s odvoláním na odhad finančních nákladů realizace stavby, účel užívání, funkcionalitu 

jednotlivých objektů a složitost řešeného díla v souladu se sazebníkem projekčních cen UNIKA: 

 

 

 



 
 

         F. E. D. s. r. o., Velký Ořechov 177, 763 07                                        IČ  039 94  601                              info@fed-cz.com 

Č. Název činnosti  Cena v Kč bez DPH 

1 Zpracování kompletní změny č. 1 ve stupni DPS, vč. všech řemesel a 
zpracování rozpočtu v podobě pro nacenění dodavatele stavby 

118 000 

2 Změna stavby před dokončením, zajištění stanovisek DOSS a vyřízení vydání 
ZSPD  

75 000 

 Celkem 193 000 

 

Č. Úkon  MJ/cena  
v Kč bez DPH 

Počet 
hodin 

Cena v Kč  
bez DPH 

1 Zapracování požadované změny uvedené výše u objektů SO 
01,SO 02 a SO 03 v profesi elektro (EI), vč. úprav položek v RZP 

1 250 9 11 250 

2 Zapracování požadované změny uvedené výše u objektů SO 
01,SO 02 a SO 03 v profesi ústřední vytápění (UT), vč. úprav 
položek v RZP 

1 250 10 12 500 

3 Zapracování požadované změny uvedené výše u objektů SO 
01,SO 02 a SO 03 v profesi zdravotechniky (ZTI), vč. úprav 
položek v RZP 

1 250 9 11 250 

4 Zapracování požadované změny uvedené výše u objektů SO 
01,SO 02 a SO 03 v profesi vzduchotechniky (VZT), vč. úprav 
položek v RZP 

1 250 13 16 250 

5 Zapracování požadované změny uvedené výše u objektů SO 
01,SO 02 a SO 03 v profesi požárně bezpečnostní řešení (PBŘ), 
vč. úprav položek v RZP 

1 250 14 17 500 

6 Zapracování požadované změny a posouzení uvedené výše u 
objektů SO 01,SO 02 a SO 03 v profesi stavebně-konstrukčního 
řešení (SKŘ) 

1 250 13 16 250 

7 Zapracování požadované změny uvedené výše u objektů SO 
01,SO 02 a SO 03 do položkového rozpočtu vč. kompletace za 
veškerá řemesla 

1 250 12 15 000 

8 Koordinace ze strany hlavního inženýra projektu a kontrola 
veškerých návazností na stávající PD i zpracovaných změn 

1 500 12 
 

18 000 

 Celkem   118 000 

Výše uvedená cena prozatím nepředpokládá vyřízení změny účelu užívání a ani změnu stavby před dokončením, 

která by znamenala projednání s DOSS podle nového stavebního zákona. V případě, že by toto předmětné změny 

vyžadovaly a stavební úřad by projednání s DOSS a předložení jejich vyjádření vyžadoval, musela by být cena o tuto 

činnost navýšena. S ohledem na složitost projednání předmětných změn s DOSS a SU z pohledu nového stavebního 

zákona by předmětná cena za vyřízení ZSPD č. 1 byla ve výši 75 000 Kč bez DPH.  

• Termín zpracování PD – DPS ZSPD č. 1 do 30.11.2024 

• Termín zajištění IČ – není uvedeno. Bude upřesněno po konzultaci se SU s ohledem na stávající stav 

probíhajících správních řízení 

 

Dne: 23.10.2023 

Zpracoval: 

Ing. Lenka Struhárová – Jančaříková, Ph.D., MBA   
Mob: 
Email:

  

 




